
UCHWAŁA NR 245/932/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1) ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B123FED-982E-4743-A3E8-E986B6C75D20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 245/932/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75020 4270 70 000  50 000 120 000 

  4400 1 308 504 50 000  1 258 504 
754 75411 4170 35 772  336 36 108 

  4180 851 936 336  851 600 
801 80102 4370 2 100 100  2 000 

  4750 17 112  100 17 212 
 80115 4010 2 335 389  7 000 2 342 389 
  4800 1 139 652 12 649  1 127 003 
 80117 4010 1 036 255  6 350 1 042 605 
  4040 92 233 147  92 086 
  4800 415 453 554  414 899 
 80146 4300 120 674 2 000 4 240 122 914 
  4700 204 596 4 240 2 000 202 356 

852 85202 4300 249 021 500  248 521 
  4410 525  500 1 025 

853 85395 2007 1 306 263  74 970 1 381 233 
  2009 152 466  8 820 161 286 
  2057 1 343 009  270 885 1 613 894 
  2059 154 216  31 869 186 085 
  4017 549 694  19 735 569 429 
  4019 64 956  1 161 66 117 
  4117 127 075  3 392 130 467 
  4119 14 681  200 14 881 
  4127 13 848  484 14 332 
  4129 1 670  28 1 698 
  4177 810 325 223 684  586 641 
  4179 93 781 26 316  67 465 
  4217 508 154 134 211  373 943 
  4219 56 420 15 789  40 631 
  4267 46 079  8 947 55 026 
  4269 5 421  1 053 6 474 
  4277 0  2 684 2 684 
  4279 0  316 316 
  4307 3 099 655 23 611  3 076 044 
  4309 328 051 1 389  326 662 
  4717 4 589  408 4 997 
  4719 567  48 615 

926 92695 4210 30 000  10 000 40 000 
  4300 55 000 10 000  45 000 

Razem  505 526 505 526  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B123FED-982E-4743-A3E8-E986B6C75D20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 245/932/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4170 35 772  336 36 108 

  4180 851 936 336  851 600 
Razem  336 336  

ZW/KK/30.06.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B123FED-982E-4743-A3E8-E986B6C75D20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 245/932/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


